f. 28^r. INCIPIT DE INCARNATIONE DNI. LIBER SCI AMBROSII. Inc. *Debitum curo soluendum.* des. *per omnia penetrans spirituum intellegibilium.* EXPLICIT LIBER SCI AMBROSII DE INCARNATIONE DNI.

f. 41^u. SENTENTIAE SCI AMBROSII EPI DE FIDE. SVMPTAE EX LIBRIS EXPLANATIONIS EVGLII SECVNDVM LVCAM. Inc. *Nec quisquam putet nos potestatis.* des. *in xpo utique honoratur et caro.*

f. 69^u. OMELIA SCI AVG DE SYMBOLO ET DITATE ET OMNIPOTENTIA PATRIS. Inc. *Ostendimus fratres dilectissimi ut ur̄a certe dilectio recordatur.* des. *studium perficere dignetur cui est honor etc.* est t. V editionis Maurinæ appendicis sermo 237.

f. 70^u. ITEM EIVSDEM DE DNO NRO IHV XPO QVOD ABSQVE INITIO SIT CV PATRE SECVNDV DITATE QVI SCDM HOMINE NOBIS A CERTO INITIO NATVS EX VIRGINE EST. Inc. *Huc usque fratres dilectissimi de dō patre in quem creditis.* des. *gratia sua adiutos dignetur adducere. cui est gloria etc.* ibid. sermo 238.

f. 72^u. ITEM EIVSDEM DE SYMBOLO ET DE SPV SCO QVOD EIVSDEM SIT SVBSTANTIAE ATQVE DITATIS CVIVS E PAT ET FILIUS. Inc. *Ordinem symboli fr̄s dilectissimi in quo totius fidei.* des. *unum dñm esse dicamus. cui est honor etc.* ibid. sermo 239.

f. 74^r. ITEM EIVSDEM DE EO QVOD NEOFYTIS EX OLEO SCO AVRES A SACERDOTIBVS ET NARES INLINIVTVR. Inc. *Omnis quidem dī sermo fr̄s k̄r̄m̄.* des. *ex ur̄a uita sc̄itate conscendat per dñm etc.* t. VI p. 1207 Migne.

f. 76^r. ITEM EIVSDEM DE MYSTERIO ET SCITATE BAPTISMATIS. Inc. *Promisimus primo tractatu.* des. *non uult mundatos iterum sordidari. huic gloria etc.* t. VI p. 1209 Migne.

f. 78^r. ITEM EIVSDEM DE VNCTIONE CAPITIS ET DE PEDIBVS LAVANDIS. Inc. *Huc usque de mysteriis locuti sumus.* des. *dō adiuuante uos in sc̄is operibus ipsius dñi nri ihu xpi gratia cui ē gloria etc.* t. VI p. 1211 Migne.

f. 80^r. SCI AVGVSTINI AMMONITIO AD INFANTES AD ALTARE DE SACRAMENTO. Inc. *Hoc quod uidetis in altare dī.* des. *non mysterium accipit pro se sed testimonium contra se.* Augustin. sermo 272, qui adfertur a Fulgentio in ep. ad Ferrandum I [12] = Gallandi, bibl. patr. t. XI 325.

f. 80^u. HIC SVBIVNGVNTUR VERBA SCI FVLGENTII AD CONSVLTA FERRANDI DIACONI. Inc. *Arbitror sc̄e frater disputationem nostram* des. *sacramentum significat inuenitur. ora pro nobis semper uegetatus fortis sc̄e in xpo et uenris fr.* Fulgent. l. c. p. 326.

TRACTATVS SCI AVGVSTINI EPISCOPI DE SIMBOLO. Inc. *Pro modulo etatis rudimentorumque nostrorum* des. *eius confessione tamquam signo dato xpianus fidelis agnoscitur.* Augustini sermo 214.

f. 85^r. INCIPIVNT FIDEI CATHOLICAE INSTRVMENTA EXCERPTA DE LIBRIS SCI FVLGENTII EPI ET CONFESSORIS CONTRA GESTA QVAE ADVERSVS EVM FABIANVS HERETICVS FALSA CONFIXIT. Inc. *Mirror autem cum ex illis nominibus.* des. *hacc igitur et his*